nostro parvo sigillo munitas nostra manu subscripsimus. Datis Eomae, in Palatio Apostólico,

in sedibus nostris, anno a Nativitate Domini 1569, Indictione XII, die vero quarta mensis Ja-

nuarii, Pontificatus ejusdem Sanctissimi D. N. anno tertio. Antonius Cardinalis Carafa.

Flam. Phil. Secretarius.

Nos Frater Micliael Bonellus Cardinalis Alexandrinus titul. Sanctse Mariíe super Minervam,

ñdem facimus et attestamur quod S. D. N. Dnus Pius divina providentia Papa V, nobis pr£e-

sentibus, Societati Jesu concessit, ut non solum suos, quos in suis Collegiis vel Domibus

habent, sed etiam Scholasticorum ad eorum sobólas confluentium, libros quorum auctores

ethnici aut alioquin boni sunt, sed propter scholia vel annotationes aut commentaria aut

impressorem in índice prohibentur, emendare possint, si ad id a Prseposito Generali per

seipsum vel per alios deputati fuerint, et suis Scholasticis utendos relinquere, deletis tantum

erroribus, si qui fuerint inspersi, et nomine auctorum probibitorum. In quorum fidem has

patentes Litteras manu nostra subscriptas, sigilli nostri fecimus appensione muniri. Eomae

die 13 mensis Maii 1568. Frater Michael Bonellus, Cardinalis Alexandrinus.

Nos Michael Bonellus, titul. Sancta? Marise super Minervam S. E. B. Presbyter Cardinalis

Alexandrinus nuncupatus, fidem facimus et attestamur, quod S. D. N, Dominus Pius, divina

providentia Papa V, cum intellexisset e Patre Francisco de Borgia, Prseposito Generali Socie-

tatis Jesu, aliquos de eadem Societate in Indiam vocatam Floridam, et forte in alias partes

Indiae Eegi Hispaniarum subditse, eadem Eegia Majestate mittendos esse; praedicti Patres

Prsepositi supplicationibus inclinatus, in Apostolicam benedictionem dedit, et plenam absol-

vendi ab ómnibus casibus potestatem in foro conscientise tantum, et omnes eas gratias et facul-

tates, quas alii de eadem Societate haberent, et insuper ut in mortis articulo tam suis quam

alus Catholicis sibi confitentibus, plenariam indulgentiam omnium peccatorum impartiri

possint, de benignitate apostólica, vivae vocis oráculo, concessit et elargitus est. In hujus rei

fidem has Litteras nostro nomine subscriptas et consueto nostro sigillo obsignatas dedimus.

Komae, in Palatio nostrae solitae residentiae, die 18 Aprilis anno a Nativitate Domini 1566.

Michael Cardinalis Alexandrinus. — Ego Dionysius Vasquius, Secretarius Societatis Jesu,

fidem fació quod gratiae suprascriptaé bis quinqué paginis, fideliter scriptae fuerunt ex originali